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Ikkinchi mart proyeksiyalash usuli texnik chizmalar va muhandislik dizaynlarida 

qo'llaniladigan keng tarqalgan usuldir. Bu ikki o'lchovli proyeksiya bo'lib, bir-biriga 45 daraja 

burchakka qo'yilgan turli samolyotlarga chizilgan ob'ektning old, tepa va yon ko'rinishlarini 

ko'rsatadi. Biroq, ba'zi texnik chizmalar ko'pincha proyeksiyalarni noto'g'ri muvofiqlashtirish 

tufayli grafik masalalarni boshdan kechiradi. Yechim 2 martdagi proyeksiyalar tekisligini 

almashtirishdir. Ushbu maqolada to'g'ri tekislashning ahamiyati va proyeksiyalarni qanday 

qilib qayta tuzish haqida so'z yuritamiz. 

To'g'ri tekislashning ahamiyati 

Grafik chalkashlikdan saqlanish va tomoshabin chizmani to'g'ri talqin qila olishini ta'minlash 

uchun texnik chizmalarda proyeksiyalarni to'g'ri tekislash zarur. Proyeksiya etarli darajada 

tekislanmaganda, turli qarashlarni to'g'ri talqin qilish qiyin, bu esa chalkashlikka olib keladi. 

To'g'ri tekislash, shuningdek, ob'ektning barcha kerakli detallari barcha ko'rinishlarda 

ko'rinishini ta'minlaydi. 

Tekislashning oʻrnini bosuvchi 

ikkinchi mart samolyotida proyeksiyaning noto'g'ri tekislanishi bo'lganda, tekislikning o'rnini 

almashtirish zarur bo'lib qoladi. ikkinchi martdagi proyeksiyalar tekisligini almashtirishda 

birinchi qadam noto'g'ri tekislash ko'lamini aniqlashdir. Ko'pincha, noto'g'ri tekislash 

ahamiyatli emas, muammoni hal qilish uchun samolyotlarning joylashuvini tez sozlash kifoya. 

Proyeksiyaning notoʻgʻri tekisligini tuzatishning yana bir yoʻli skewed koʻrinadigan koʻrinishni 

ushlab turgan samolyotni aylantirishdir. Samolyotning kichik aylanishi skewnessni olib 

tashlashga yordam beradi, keyin proyeksiyani samolyotga qayta chizish mumkin. 

Agar noto'g'ri tekislash aniqroq yoki murakkabroq bo'lsa, yanada invaziv yondashuv kerak. 

Bunday holatda, to'g'ri tekislashni ta'minlash uchun bir yoki bir qancha ko'rinishlarni qayta 

chizish kerak bo'lishi mumkin. 

Murakkab ob'ektning geometriyasi tufayli proyeksiyalarni reallashtirish imkonsiz bo'lgan 

og'ir holatlarda ob'ektni yaxshiroq tasvirlaydigan boshqa proyeksiyalash usulini qo'llash 

zarur bo'lishi mumkin. 

1masala. Umumiy vaziyatda berilgan AB(A′B′, A″B″) kesmaning haqiqiy uzunligi aniqlash tala

b etilsin (168-rasm). 

Yechish. Buning uchun umumiy vaziyatda berilgan AB kesmaga parallel qilib gorizontal yoki 

frontal proyeksiyalar tekisligini yangi proyeksiyalar tekisligi bilan almashtiriladi. Chizmada 

masalani yechish uchun uning yangi O1x1 proyeksiyalar o‘qini kesmaning biror, masalan, A′B′ 

gorizontal proyeksiyasiga parallel qilib olinadi. Hosil bo‘lgan  proyeksiyalar tekisliklari 
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tizimida AB kesma V1 proyeksiyalar tekisligiga parallel bo‘ladi va bu tekislikda u haqiqiy 

uzunligiga teng bo‘lib proyeksiyalanadi. 

2–masala. Umumiy vaziyatdagi P(PN, PV) tekislikni frontal proyeksiyalovchi tekislik vaziyatiga 

keltirish talab etilsin (169–rasm). 

Yechish. Ma’lumki, frontal proyeksiyalovchi tekislikning gorizontal izi Ox o‘qiga 

perpendikulyar bo‘ladi. Shuning uchun umumiy vaziyatdagi P tekislikni frontal 

proyeksiyalovchi vaziyatga keltirish uchun yangi O1x1 proyeksiyalar o‘qini 

tekislikning PN gorizontal iziga ixtiyoriy joydan perpendikulyar qilib olinadi. 

Tekislikning yangi PV1 izining yo‘nalishini aniqlash uchun tekislikning PV iziga tegishli biror, 

masalan, A(A′,A″) olib, uning yangi A″1 frontal proyeksiyasi yasaladi. Tekislikning 

yangi P1V izini Px1 va A″1 nuqtalardan o‘tkaziladi. Chizmada 

ko‘rsatilgan α burchak P tekislikning H tekislik bilan tashkil etgan burchagi bo‘ladi. 

Xulosa 

Ikkinchi mart  proyeksiyalash usuli texnik chizmalar va muhandislik dizaynlarida keng 

qo'llaniladi. Grafik chalkashlikdan saqlanish va tomoshabin chizmani to'g'ri talqin qila olishini 

ta'minlash uchun proyeksiyalarni to'g'ri tekislash zarur. Agar 2 martdagi samolyotda 

proyeksiyaning noto'g'ri tekislanishi bo'lsa, tekislikni almashtirish zarur. Noto'g'ri 

tekislashning qanchalik kengligi talab qilinadigan aralashuv darajasini aniqlaydi. 

Samolyotning biroz aylanishi proyeksiyalarni qayta tuzish uchun yetarli bo'lishi mumkin, 

ammo murakkabroq hollarda bir yoki bir necha ko'rinishni qayta chizish yoki butunlay 

boshqa proyeksiyalash usulini qo'llash zarur bo'lishi mumkin. 2 martdagi proyeksiyalarni 

to'g'ri tekislash samarali texnik chizmalar va muhandislik dizaynlarini yaratish uchun juda 

muhimdir 
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